РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2023 № 295-п

О признании утратившими силу
постановлений администрации
Междуреченского городского округа

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Междуреченский городской округ Кемеровской области -
Кузбасса»:

1. Признать утратившими силу:
1.1.  постановление администрации Междуреченского городского

округа от 10.06.2020 №  992-п «Об утверждении административного
регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
информации об организации  предоставления дополнительного образования
детей и взрослых в муниципальных образовательных организациях,
реализующих дополнительные общеобразовательные программы в области
искусства,  расположенных на территории муниципального образования
«Междуреченский городской округ»;

1.2.  постановление администрации Междуреченского городского
округа от 10.06.2020 № 994-п «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием в
муниципальную образовательную организацию, реализующую
дополнительные общеобразовательные  программы в области искусства,
расположенную на  территории муниципального образования
«Междуреченский городской округ».

2. Начальнику Муниципального казенного учреждения «Управление
культуры и молодежной политики» (Черкашин Е.П.):

2.1. В течение 10 рабочих дней с момента вступления в силу
настоящего постановления  представить в установленном порядке
необходимые сведения для внесения изменений в реестр  муниципальных
услуг муниципального образования «Междуреченский городской округ
Кемеровской области - Кузбасса» в экономическое управление.

2.2. В течение 10 рабочих дней обеспечить размещение изменений в
Федеральный государственных реестр государственных  и муниципальных
услуг (функций).

3. Экономическому управлению администрации Междуреченского

городского  округа (Михайловский М.В.) внести соответствующие изменения
в реестр муниципальных услуг  муниципального образования
«Междуреченский городской округ Кемеровской области -  Кузбасса».

4. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа  (Воробьева М.А.) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации в полном объеме.

5. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам Хвалевко Н.Г.

Глава Междуреченского городского округа                                      В.Н. Чернов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ